fibra de vidrio, con tapa, de 
material plástico con fibra de 
vidrio reforzada o mejor 
calidad, con tapón de salida de 
PVC roscable, con logo pintado 
del Gobierno del Paraguay – 
MADES, PNUMA, Fondo de 
Adaptación y AbE Chaco, 
incluyendo transporte y 
entrega. 

●​ Ciento sesenta y uno (161) 
unidades para Toro Pampa, 
Distrito de Fuerte Olimpo, a 300 
km de Loma Plata, Chaco. 

●​ Veintiún (21) unidades para San 
Carlos, Distrito de Fuerte 
Olimpo, a 330 km de Loma 
Plata, Chaco. 

●​ Cuarenta y cuatro (44) unidades 
para María Auxiliadora, Distrito 
de Fuerte Olimpo, a 360 km de 
Loma Plata, Chaco. 

●​ Veintinueve (29) unidades para 
la Comunidad de Kilómetro 4, 
Zona General Díaz, a 230 km de 
Loma Plata, Chaco. 

●​ Trescientas seis (306) unidades 
en la Comunidad Indígena 
Nivaclé Unida, distribuida en las 
aldeas como sigue:  

o​ Ciento veinticuatro (124) 
unidades para la aldea 
Jope a 30 km de Loma 
Plata 

o​ Veintidós (22) unidades 
para la aldea Galilea a 40 
km de Loma Plata. 

o​ Treinta y seis (36) 
unidades en la aldea 
Campo salado a 40 km de 
Loma Plata. 

o​ Ciento doce (112) 
unidades en la aldea 
Campo Nuevo a 40 km de 
Loma Plata. 

o​ Cuatro (4) unidades en la 
aldea Tiberia a 28 km de 
Loma Plata. 

o​ Ocho (8) unidades en la 
aldea Centro a 32 km de 
Loma Plata.  

27 
Tanques de 
2.000 litros 

Tanques de 2.000 litros, tipo